

Årsredovisning

för

BB Eko Fusions AB

Org.nr. 559164-5881

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emily Anna Maria Lorentzson, Styrelseledamot

2025-03-13

Styrelsen för BB Eko Fusions AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av mat genom foodtruck samt cateringuppdrag och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 275 474	2 459 301	2 710 461	1 992 696	934 722
Resultat efter finansiella poster	-37 248	-43 232	105 286	245 378	70 016
Soliditet (%)	20,71	43,19	65,27	31,53	-20,28

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då företaget föregående räkenskapsår gjorde en stor satsning för att öka kapaciteten. Detta har haft

god effekt och lett till större uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	179 387	-43 232	186 155
Balanseras i ny räkning	0	-43 232	43 232	0
Årets resultat	0	0	-37 248	-37 248
Belopp vid årets utgång	50 000	136 155	-37 248	148 907

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	136 155
Årets resultat	-37 248
Summa	98 906

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 906
Summa	98 906

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 275 474	2 459 301
Övriga rörelseintäkter		-34 590	15 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 240 884	2 475 243
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 286 040	-919 109
Övriga externa kostnader		-531 672	-602 899
Personalkostnader	2	-1 322 635	-947 155
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 818	-48 807
Summa rörelsekostnader		-3 244 164	-2 517 969
Rörelseresultat		-3 280	-42 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 624	-629
Summa finansiella poster		-33 969	-505
Resultat efter finansiella poster		-37 248	-43 232
Resultat före skatt		-37 248	-43 232
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-37 248	-43 232

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	209 760	167 002
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	192 883	0
Summa materiella anläggningstillgångar		402 644	167 002
Summa anläggningstillgångar		402 644	167 002
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		167 887	156 259
Övriga fordringar		51 052	31 679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 086	45 242
Summa kortfristiga fordringar		233 025	233 180
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 369	30 868
Summa kassa och bank		83 369	30 868
Summa omsättningstillgångar		316 395	264 048
SUMMA TILLGÅNGAR		719 039	431 051

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		136 155	179 387
Årets resultat		-37 248	-43 232
Summa fritt eget kapital		98 906	136 155
Summa eget kapital		148 906	186 155
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		255 503	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		255 503	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		104 906	0
Leverantörsskulder		14 054	39 259
Skatteskulder		0	-44 517
Övriga skulder		195 668	259 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-9 470
Summa kortfristiga skulder		314 629	244 895
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		719 039	431 050

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Bilar & andra stransportmedel	5-7 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Förbättringar på annans fastighet	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 000	100 560
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	238 482	183 753
Utgående anskaffningsvärden	268 482	284 313
Ingående avskrivningar	-10 000	-68 504
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-2 892	
Årets avskrivningar	-45 830	-48 807
Utgående avskrivningar	-58 722	-117 311
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	209 760	167 002

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	183 753	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	99 160	
Utgående anskaffningsvärden	282 913	0
Ingående avskrivningar	-107 311	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	63 111	
Årets avskrivningar	-45 830	
Utgående avskrivningar	-90 030	0
Redovisat värde	192 883	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Nathalie Sandra Isabell Larsen

Emily Anna Maria Lorentzson

2025-03-07

2025-03-07

Styrelsesuppleant

Styrelseledamot